

# **Galleri Oxholm ApS**

**Pile Alle 25, st. 1, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 33 63 81 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023.

---

**Kim Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Galleri Oxholm ApS Pile Alle 25, st. 1 2000 Frederiksberg
	Hjemmeside: <a href="http://www.gallerioxholm.dk">www.gallerioxholm.dk</a> E-mail: <a href="mailto:kj@gallerioxholm.dk">kj@gallerioxholm.dk</a>
	CVR-nr.: 33 63 81 75 Stiftet: 8. april 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Jørgensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	OR2CON ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 3. oktober 2023 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.312 t.kr. mod 1.805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.312.091</b>	<b>1.805</b>
1 Personaleomkostninger	-762.499	-1.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.794	-27
<b>Driftsresultat</b>	<b>517.798</b>	<b>733</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.870	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>365.928</b>	<b>702</b>
Skat af årets resultat	-140.355	-217
<b>Årets resultat</b>	<b>225.573</b>	<b>485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	225.573	250
Overføres til overført resultat	0	235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.573</b>	<b>485</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.700	101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.700</u>	<u>101</u>
Andre tilgodehavender	211.992	199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.992</u>	<u>199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>281.692</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.755.912	978
Forudbetalinger for varer	0	2.966
Varebeholdninger i alt	<u>3.755.912</u>	<u>3.944</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	642.589	638
Udskudte skatteaktiver	3.422	6
Periodeafgrænsningsposter	124.705	147
Tilgodehavender i alt	<u>770.716</u>	<u>791</u>
Likvide beholdninger	<u>843.433</u>	<u>332</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.370.061</u></b>	<b><u>5.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.651.753</u></b>	<b><u>5.367</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.088.599	1.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.573	250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.394.172</u></b>	<b><u>1.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat, sambeskatningsbidrag	<u>137.654</u>	<u>212</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.654</u>	<u>212</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.818	219
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.740.579	2.627
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	211.728	211
Anden gæld	880.834	668
Periodeafgrænsningsposter	<u>116.968</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.119.927</u>	<u>3.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.257.581</u></b>	<b><u>3.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.651.753</u></b>	<b><u>5.367</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.088.599	250.000	1.418.599
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	225.573	225.573
	<b>80.000</b>	<b>1.088.599</b>	<b>225.573</b>	<b>1.394.172</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	728.020	1.008
Pensioner	22.680	25
Andre omkostninger til social sikring	11.799	12
	<u>762.499</u>	<u>1.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	151.870	31
	<u>151.870</u>	<u>31</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Or2Con ApS, CVR-nr. 32358217, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for moderselskabet.
